



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rios A/S

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 27 10 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rios A/S Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø Telefon: (+45) 35 38 79 88 Hjemmeside: www.rios.dk E-mail: post@rios.dk CVR-nr.: 27 27 10 06 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Hvilsted, Formand Louise Langebæk Christian Brandt Søndergaard
Direktion	Christian Brandt Søndergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Holdingselskabet CLS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og foretage investering i fast ejendom samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årets bruttofortjeneste udgør 2.214 t.kr. mod 2.120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.779.616	2.137.381
1 Personaleomkostninger	-1.888.454	-1.941.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.903	-4.923
Driftsresultat	883.259	191.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.694	84.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.275	-9.441
Resultat før skat	1.024.678	266.244
3 Skat af årets resultat	279.819	-62.572
Årets resultat	1.304.497	203.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.304.497	203.672
Disponeret i alt	1.304.497	203.672

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.870	14.388
5	Indretning af lejede lokaler	51.370	53.754
	Materielle anlægsaktiver i alt	76.240	68.142
6	Deposita	174.448	169.516
	Finansielle anlægsaktiver i alt	174.448	169.516
	Anlægsaktiver i alt	250.688	237.658
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.203	355.328
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.180.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.407.838	3.277.537
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.876	168.672
	Andre tilgodehavender	154.858	203.572
	Periodeafgrænsningsposter	1.095	0
	Tilgodehavender i alt	4.901.870	5.185.859
	Omsætningsaktiver i alt	4.901.870	5.185.859
	Aktiver i alt	5.152.558	5.423.517

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Aktiekapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	3.711.136	2.406.639
	Egenkapital i alt	4.211.136	2.906.639
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.133	264.076
	Hensatte forpligtelser i alt	14.133	264.076
Gældsforpligtelser			
	Deposita	39.000	39.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.000	39.000
	Gæld til pengeinstitutter	108.903	668.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.830	1.240.775
	Anden gæld	546.556	304.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.289	2.213.802
	Gældsforpligtelser i alt	927.289	2.252.802
	Passiver i alt	5.152.558	5.423.517

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.858.721	1.911.808
Andre omkostninger til social sikring	29.733	29.585
	1.888.454	1.941.393
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.275	9.441
	9.275	9.441
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.876	-168.672
Årets regulering af udskudt skat	-249.943	231.244
	-279.819	62.572
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	29.616	12.688
Tilgang i årets løb	16.000	16.927
Kostpris 31. december 2019	45.616	29.615
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-15.227	-12.688
Årets afskrivninger	-5.519	-2.539
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-20.746	-15.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.870	14.388

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	92.693	92.693
Kostpris 31. december 2019	92.693	92.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-38.939	-36.555
Årets afskrivninger	-2.384	-2.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-41.323	-38.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	51.370	53.754
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	174.448	163.802
Tilgang i årets løb	0	5.714
Kostpris 31. december 2019	174.448	169.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	174.448	169.516
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.180.750
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	1.180.750
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	1.180.750
	0	1.180.750

Noter

8. Egenkapital

	<u>Aktiekapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.406.639	2.906.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.304.497</u>	<u>1.304.497</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>3.711.136</u>	<u>4.211.136</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 110 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør på balancedagen 170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
